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Begäran journalkopior  

Rutin för begäran av journalkopior från socialtjänsten inför 
samråd Barnahus Skaraborg 

Gäller för begäran av journalkopior från: 
Skaraborgs sjukhus, ej primärvården Skaraborg.  
 

Barn- och ungdomsläkare har på samråd enbart möjlighet att göra en bedömning av 

tidigare journalkopior gällande vården på Skaraborgs sjukhus om en begäran föreligger 

inför samrådet på fredagen inför Barnahusets samråd, eller senast måndag före klockan 

10:00.  

Begäran skickas i god tid med post till: 

Barn- och ungdomsmedicinmottagningen 

Skaraborgs sjukhus 

54185 Skövde 

 

Eller faxas till: 0500 438 479 (ring 0500 432279 för bekräftelse) 

 

I begäran ska skrivas, förutom den vanliga texten i begäran: 

1. Begäran gäller alla vårdenheter på Skaraborgs Sjukhus. 

 

2. Ärendet kommer tas upp på samråd, måndag den {DATUM} på Barnahus 

Skaraborg. 

 

3. Ange om blockering/försegling av journal via nätet ska göras. 
För att senare häva blockeringen/förseglingen: skicka e-post till den läkare som deltog i samrådet, 

hänvisa till nummer på minnesanteckningen (som skickats ut samma dag som samrådet). 

 

Genom åren har det visats att samrådets karaktär gör att barnläkaren under pågående 

samråd kan avgöra om innehållet i barnets journal är av relevans för socialtjänstens 

utredning och göra menprövning. I samspråk med socialtjänsten på samråd bestäms vilka 

journalkopior som skickas.  

 

I fall det på samrådet bedöms att journalkopior kan/ska lämnas ut till socialtjänsten 

kommer det göras direkt efter samrådet. Begäran skickas av barnläkare vidare till andra 

kliniker i fall det är relevant. Respektive klinik ansvarar i sin tur för utlämnandet av 

journalkopior till socialtjänsten, vid behov tas kontakt med beträffande klinik av er. 

 

Om barnläkaren bedömer att journalkopior till socialnämnden inte är relevant för 

socialtjänstens utredning kommer de inte lämnas ut, utan registreras enbart i journalen.  

 

Barnläkarna,  

Henri Toivonen, Susanne Johansen, Åsa Bergqvist, Godfried van Agthoven 


